JUZGADO CIVIL MUNICIPAL

Madrid, Cundinamarca, doce (12) de agosto de dos mil

veinte (2020). -

PROCESO: 2019-1048

En vista que la liquidacién del crédito, presentada por la
la cual discrepa en derecho,
MODIFICARLA, en su lugar, APROBARLA en la suma de $44.595.600,00
teniendo en cuenta el art 446 del Cédigo General del Proceso, Conforme a la
liquidaciéon que se relaciona a continuacién, con apego al mandamiento de

parte actora,

el despacho procede a

pago
La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas
a nominales, esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA
EFECTIVA ANUAL)Elevada a 1a(1/12)-1) x 12].
Intereses de Mora
sobre el Capital
Inicial
CAPITAL $30.000.000,00
Tasa
Desde Hasta Dias | Mensual(%)
13/09/2018 30/09/2018| 18 2,19 $394.200,00
01/10/2018 31/10/2018| 30 2,17 $651.000,00
01/11/2018 30/11/2018| 30 2,16 $648.000,00
01/12/2018 31/12/2018| 30 2,15 $645.000,00
01/01/2019 31/01/2019| 30 2,13 $639.000,00
01/02/2019 28/02/2019| 30 2,18 $654.000,00
01/03/2019 31/03/2019| 30 2,15 $645.000,00
01/04/2019 30/04/2019| 30 2,14 $642.000,00
01/05/2019 31/05/2019| 30 2,15 $645.000,00
01/06/2019 30/06/2019| 30 2,14 $642.000,00
01/07/2019 31/07/2019| 30 2,14 $642.000,00
01/08/2019 31/08/2019| 30 2,14 $642.000,00
01/09/2019 30/09/2019| 30 2,14 $642.000,00
01/10/2019 31/10/2019| 30 2,12 $636.000,00
01/11/2019 30/11/2019| 30 2,11 $633.000,00
01/12/2019 31/12/2019| 30 2,10 $630.000,00
01/01/2020 31/01/2020| 30 2,09 $627.000,00
01/02/2020 29/02/2020| 30 2,12 $636.000,00
01/03/2020 31/03/2020| 30 2,11 $633.000,00
01/04/2020 30/04/2020| 30 2,08 $624.000,00
01/05/2020 31/05/2020| 30 2,03 $609.000,00
01/06/2020 30/06/2020| 30 2,02 $606.000,00
01/07/2020 31/07/2020| 30 2,02 $606.000,00
01/08/2020 11/08/2020| 11 2,04 $224.400,00
Total Intereses de Mora $14.595.600,00
| | Subtotal $44.595.600,00
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital $30.000.000,00
Total Intereses
Corrientes (+) $0,00
Total Intereses
Mora (+) $14.595.600,00

MODIFICALIQUIDACION




Abonos () $0,00
TOTAL
OBLIGACION | $44.595.600,00
GRAN TOTAL
OBLIGACION | $44.595.600,00

Verifiquense los titulos judiciales, en caso de existir,
entréguense a la parte demandante hasta por el monto aprobado en la
liquidacion del crédito y costas. Déjense las constancias del caso

NOTIQUESE

JOSE EUSEBIO VARGAS BECERRA
JUEZ

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL
SECRETARIA.
El auto anterior se notificé por anotacion en
estado nimero 75 hoy 13 DE GOSTO DEL 2020

o

El secretario,

Firmado Por:

JOSE EUSEBIO VARGAS BECERRA
JUEZ MUNICIPAL
JUZGADO 001 CIVIL MUNICIPAL DE MADRID

Este documento fue generado con firma electrénica y
cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley
527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Caodigo de verificacion:
8f983c8416548d50f2c0b3451f67acc7afe60f5091c14f5753bcbc13b0de?2
025

Documento generado en 13/08/2020 12:06:34 a.m.

MODIFICALIQUIDACION



